BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ỨNG VIÊN XÉT TUYỂN VÒNG 2

KHOA GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG VÀ AN NINH

KHOA GIÁO DỤC THỂ CHẤT

(Kèm theo Thông báo số 3674/TB-ĐHĐN ngày 27/10/2021 của Giám đốc ĐHĐN)

Chủ trì: PGS.TS. Ngô Văn Dưỡng

Địa điểm: Phòng 804, Khu B, 41 Lê Duẩn
	Thời gian
	Họ và tên
	Vị trí dự tuyển

	Ngày

04/11/2021 (thứ Năm)
	SÁNG
từ 7h30

	LÊ VĂN CẢ
	Chuyên viên phụ trách Đào tạo và
Quản lý sinh viên, Khoa Giáo dục
Quốc phòng và An ninh

	NGUYỄN LƯƠNG HIỂN

	NGUYỄN THỊ NGỌC LÂM

	NGUYỄN ĐỨC NGÂN

	HỒ THỊ THUẤN

	NGUYỄN THỊ THÙY

	NGUYỄN THỊ THANH THỦY

	PHÙNG VĂN THƯỜNG

	PHAN VĂN VÂN
	·

	VÕ HOÀNG VINH
	·

	PHẠM HOÀNG VŨ
	·

	CHIỀU
từ 13h00

	TRẦN THỊ KIM LIÊN
	Chuyên viên Hành chính và Tổng hợp, Khoa Giáo dục Quốc phòng và An ninh

	LÊ THỊ LIỄU

	PHẠM NGUYỄN TÚ QUỲNH

	NGUYỄN TRẦN ĐAN THANH

	ĐÀO THỊ THÙY

	BÙI THỊ THƯ

	BÙI THỊ HOÀI THƯƠNG

	NGUYỄN THỊ VÂN

	Thời gian
	Họ và tên
	Vị trí dự tuyển

	Ngày

05/11/2021 (thứ Sáu)
	SÁNG
từ 7h30

	ĐÀO CÔNG BIN (trực tuyến)
	Giảng viên giảng dạy học phần chính trị và quân sự, Khoa Giáo dục Quốc phòng và An ninh

	LÊ VĂN HẠNH (trực tuyến)

	NGUYỄN TẤT HÙNG (trực tuyến)

	NGUYỄN THỊ HUYỀN (trực tuyến)

	NGÔ PHI HÀ

	NGUYỄN CÔNG HẢI

	CHIỀU
từ 13h00

	ĐINH TIẾN LỰC

	NGUYỄN NGỌC VƯƠNG

	LÊ NGÔ ANH QUÂN
	Giảng viên bộ môn bóng chuyền,
Khoa Giáo dục Thể chất

	HỒ ANH HƯNG
	Giảng viên bộ môn cầu lông,
Khoa Giáo dục Thể chất

	PHẠM NHẬT TRƯỜNG

Danh sách có 30 người./.